证券代码：603813        证券简称：原尚股份        公告编号：2019-016

广东原尚物流股份有限公司

关于全资子公司重庆市原尚物流有限公司增加注册资本的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东原尚物流股份有限公司（以下简称“公司”）之全资子公司重庆市原尚

物流有限公司(以下简称“重庆原尚”)因业务需要，于近日增加了注册资本，重

庆原尚的注册资本由人民币 400 万元增加至人民币 3000 万元。此次增加的注册

资本已经重庆市南岸区市场监督管理局核准，相关工商变更登记手续已经办理完

毕。

此次重庆原尚增加注册资本不涉及其他事项，公司名称、住所、法定代表人

等均保持不变。公司的控股股东及实际控制人未发生变化。

特此公告。

广东原尚物流股份有限公司董事会

2019年 3 月 19日